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Trwa rejestracja szkół do kolejnej edycji konkursu „Szkoła międzypokoleniowa”. Uczestnicy mają za

zadanie przygotować i przeprowadzić warsztaty dla seniorów z zakresu bezpiecznego korzystania z

internetu. Zgłoszenia można składać do 22 marca 2026 r.

Konkurs skierowany jest do uczniów klas 7–8 szkół podstawowych oraz uczniów szkół

ponadpodstawowych. Najlepsze szkoły otrzymają nagrody w postaci mobilnych pracowni

komputerowych.

Inicjatywa polega na zaangażowaniu uczniów i nauczycieli w organizację międzypokoleniowych

warsztatów rozwijających kompetencje cyfrowe seniorów. Uczniowie pełnią rolę mentorów, wspierając

starsze osoby w nauce korzystania z internetu i zwiększaniu bezpieczeństwa w sieci. Zajęcia mogą być

organizowane m.in. w szkołach, bibliotekach, klubach seniora lub innych miejscach w lokalnej

społeczności.

Konkurs realizowany jest we współpracy Państwowego Instytutu Badawczego NASK, Ministerstwa

Cyfryzacji, Pełnomocnika Rządu ds. Polityki Senioralnej oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Liderzy projektów, wyznaczeni przez dyrektorów szkół, otrzymają wsparcie merytoryczne od ekspertów

NASK, w tym wskazówki dotyczące organizacji zajęć oraz gotowe scenariusze warsztatów. Obejmują

one m.in. zagadnienia związane z bezpieczeństwem w sieci, rozpoznawaniem phishingu i oszustw

internetowych oraz korzystaniem z narzędzi sztucznej inteligencji.

Szkoły będą zdobywać punkty m.in. za przeprowadzenie warsztatów, zaangażowanie uczestników oraz

współpracę z lokalnym środowiskiem. Cztery najlepsze placówki z każdego województwa, łącznie 64

szkoły, otrzymają multimedialne pracownie komputerowe. Dodatkowo liderzy zwycięskich projektów

otrzymają karty podarunkowe o wartości 2000 zł na zakup materiałów edukacyjnych.

Rejestracji dokonuje dyrektor szkoły poprzez formularz. Każda placówka może przesłać jedno

zgłoszenie, a o zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń w ramach limitów dla poszczególnych

województw.

Realizacja warsztatów zaplanowana jest od 1 kwietnia do 30 września 2026 r., natomiast ogłoszenie

wyników konkursu przewidziano do 2 listopada 2026 r.

Więcej informacji tutaj
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